

D 3 -08- 2012

70569/R Strana: 1 z 1

Dodávateľ: IČO: 10960414 Štefan Baláž-CONSOL		FAKTÚRA č. 2012312					
Ondreja Plachého 7 036 08 Martin - Priekopa Ž.L. vydaný Obvodný úrad Martin ŽO 4329/1992 MK DIČ: 1020487963 IČ DPH: SK1020487963 Peňažný ústav: VÚB, a.s. Vrútky Číslo účtu/kód: IBAN/SWIFT: SK8702000000004776644362 / SUBASKBX		Konštantný symbol: 008					
Stredisko: 0 Zákazka: 0 Objedn.č: 32/2012 Objednané dňa: Dodací list č.: 2012312		Odberateľ: IČO: 00316938 OBECNÝ ÚRAD Nám. SNP 31 03852 Sučany Tel.: Fax: DIČ: 2020595016 IČ DPH:					
Forma úhrady: Spôsob dopravy:		Dátum splatnosti: 10.08.2012 Dátum vyhotovenia: 27.07.2012 Daňová povinnosť: 27.07.2012 Dátum dodania: 27.07.2012					
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
002-V1210724							
WC MISA BABY NEW SPODNA	ks	5,000	42,50	20%	8,50	11,00%	226,96
SEDADLO BABY BEZ POKLOPU	ks	5,000	23,75	20%	4,75	11,00%	126,83
NADRZKOVY SPLACHOVAC T-2454 NA STEN	ks	5,000	22,50	20%	4,50	11,00%	120,16
ESICKO PRIPOJOVACIE K WC T-61	ks	5,000	0,8333	20%	0,1667	11,00%	4,45
KOLENO PRIPOJOVACIE K WC T-61	ks	5,000	0,8333	20%	0,1667	11,00%	4,45
RURKA PRIPOJOVACIA K WC T-61	ks	5,000	2,75	20%	0,55	11,00%	14,69
FLEXI HADICA 3/8"x3/8" - 300 MEIBES 4315.02	ks	5,000	2,75	20%	0,55	11,00%	14,69
PRIPOJKA WC MANZETA CENTRICKA 3100	ks	5,000	1,4167	20%	0,2833	11,00%	7,56
				Základ DPH	DPH	Celkom	
V sadzbe 20%				433,13	86,63	519,76	
Súčet				433,13	86,63	519,76	
Celkom k úhrade EUR						519,76	
<p>Ďakujeme Vám za Vašu dôveru a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu. Faktúra slúži zároveň ako dodací list. Tovar ostáva až do úplného zaplatenia faktúrovanej sumy majetkom firmy CONSOL.</p>							
Prevzal :							
Vystavil: Ambrozová Eva E-mail:							